									Poznań, dnia 25.09.2020 r. 

Politechnika Poznańska
pl. M. Skłodowskiej - Curie 5
60-965 Poznań
tel. 61 6653524
	
									-  wszyscy wykonawcy – 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie robót budowlanych związanych z zadaniem inwestycyjnym pn. Remont hali A-16 i A-17 wraz z łącznikiem w związku 
z dostosowaniem  obiektu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych” (nr postępowania: AD/ZP/67/20)

W związku z opublikowanym w dniu 10.09  br. postępowaniem o udzielenie zamówienia w przedmiocie wyżej wskazanym, Zamawiający poniżej zamieszcza odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły 
od wykonawców (w tym odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu, obligującego Zamawiającego do udzielenia odpowiedzi):
I. Pytania z dnia 13.09.2020 r.
 1. Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie robót fakturami częściowymi?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zasady rozliczeń z wykonawcą, wprowadzając rozliczenie robót fakturami częściowymi,  z ograniczeniem jednak ilości etapów rozliczeń do dwóch, przy czym pierwszy etap nastąpi wraz z wykonaniem co najmniej  50% wartości robót, objętych przedmiotem zamówienia. 
 2. Czy Zamawiający może zamieścić na stronie przedmiary robót?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia za pomocą dokumentacji opublikowanej na swojej stronie internetowej. W ocenie Zamawiającego dokumentacja ta jest wystarczająca do prawidłowego sporządzenia oferty cenowej i Zamawiający nie widzi potrzeby publikacji jakiejkolwiek dokumentacji, uzupełniającej, czy też poszerzającej opis przedmiotu zamówienia. Niemniej jednak, wychodząc naprzeciw prośbom wykonawców, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej kilka dodatkowych dokumentów, ułatwiających sporządzenie oferty.
3. Czy Zamawiający może zamieścić na stronie rysunki w formacie DWG – rzuty i przekroje zwymiarowane ( w szczególności dla robót instalacyjnych ). Prosimy o publikację schematów ideowych AKPiA oraz schematów elektrycznych rozdzielnic AKPiA
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2
II. Pytania z dnia 18.09.2020 r. 
4.	Czy Zamawiający dysponuje kosztorysem ślepym?  Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2
5. Prosimy o przekazanie postanowienia Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP 
nr 148/2017 z dnia 06.06.2017 r. 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2
6. Prosimy o podzielenie wynagrodzenia za wykonanie robót na transze płatne 1 raz w miesiącu w  zależności od stopnia zaawansowania robót. Podział płatności wynagrodzenia na transze płatne 1 raz w miesiącu
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1
7. Prosimy o zmniejszenie kar za opóźnienie w terminowym wykonaniu przedmiotu zamówienia do 0,5%
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe
III. Pytanie z dnia 21.09.2020 r. 
8. (...) Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie ath lub pdf na w/w zakres prac (branże: budowlane, elektryczne, sanitarne). Z załączonych projektów pdf nie ma możliwości dokładnego policzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2

IV. Pytania z dnia 23.09.2020 r. 

9. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiaru robót w wersji elektronicznej ath lub pdf

Odpowiedź: Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2

